Câmara Municipal de Planura
Rua: Sacramento, 111, Centro. Planura/MG CEP: 38220-000

Telefone/Fax (34) 3427 2101

www.cmplanura.mg.gov.br      e-mail: camara@cmplanura.mg.gov.br

EXTRATO PUBLICIDADE DE CONTRATO Nº 7/2017

PROCESSO: 6/2017

MODALIDADE: PREGÃO 3/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA

CNPJ: 00.456.865/0001-67

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de

aplicativos de gestão pública, em conformidade com as especificações técnicas, quantitativos

e serviços técnicos correlatos, descritos no anexo i do edital.

VALOR GLOBAL: R$ 53.772,00 (cinquenta e três mil, setecentos e setenta e dois reais)

VIGÊNCIA: 23/05/2017 a 22/05/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.2.001.3.3.90.39.11.00.00.00 - Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica.

FRANCISCO ANTONIO DO NASCIMENTO FILHO
Presidente em Exercício

Biênio 2017-2018

Certifico e dou fé que nesta data fiz publicar o

expediente em referência no mural do Átrio da

Câmara Municipal de Planura.

Planura, 23/05/2017

Fernando Queiroz Diniz

Membro da Equipe de Apoio